Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: INDICA AO SAAE QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE VISTÓRIA NA RUA JOSÉ
DE  PAULA  SOUZA,  DEFRONTE  O  BATALHÃO  DA  POLÍCIA  AMBIENTAL  –  JARDIM
ELDORADO.

Destinatário: Belmiro Sgarbi Neto – Gestor Executivo do SAAE – Serviço Autônomo de Água e
Esgoto.

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento e
providências cabíveis.

Justificativa: Moradores e condutores de veículos relataram a esse Vereador que no local
mencionado acima, está tendo um afundamento do Asfalto como também minando água do
asfalto.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 30 de maio de 2025.

P
ág

. 1
/3

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

30
/2

02
5

-
P

ro
t.

20
44

/2
02

5
02

/0
6/

20
25

 1
7:

13
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
O

 R
IC

A
R

D
O

 V
IE

IR
A

 D
O

 P
R

A
D

O
 e

 o
ut

ro
s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código CCF4-E314-0769-3C55

INDICAÇÃO Nº 430/2025

RICARDO PRADO
Vereador - PRTB

P
ág

. 2
/3

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

30
/2

02
5

-
P

ro
t.

20
44

/2
02

5
02

/0
6/

20
25

 1
7:

13
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
O

 R
IC

A
R

D
O

 V
IE

IR
A

 D
O

 P
R

A
D

O
 e

 o
ut

ro
s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código CCF4-E314-0769-3C55

P
ág

. 3
/3

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

30
/2

02
5

-
P

ro
t.

20
44

/2
02

5
02

/0
6/

20
25

 1
7:

13
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
O

 R
IC

A
R

D
O

 V
IE

IR
A

 D
O

 P
R

A
D

O
 e

 o
ut

ro
s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código CCF4-E314-0769-3C55

		2025-05-30T14:37:56+0000

		2025-05-30T15:56:08+0000

		2025-05-30T17:05:09+0000

		2025-05-30T18:59:41+0000

		2025-06-02T12:24:33+0000

		2025-06-02T16:09:23+0000